



Vantaan kaupungin ja Laurea-ammattikorkeakoulun puitesopimus kehittämisyhteistyöstä vuosina 2015 - 2017

VD/2551/00.01.04.02/2015
KN/K-ML/LL

Vantaan kaupungin ja Laurea-ammattikorkeakoulun Vantaan alueyksikön edustajat ovat neuvotelleet puitesopimuksen kehittämistyöstä vuosina 2015-2017.

Sopimuksen tavoitteena on tukea Laurean aluekehitystoiminnan kautta Vantaan strategista kehittämistä ja mahdollistaa yhteiset, ulkoisesti rahoitettavat kehittämishankkeet sekä tukee suunnitelmallisesti Vantaan kaupungin toimialojen-, tulosalueiden ja -yksiköiden kehittämistyötä.

Koulutus- ja T&K&I -toiminta edistää Vantaan ja Laurean asiantuntijoiden yhteistyötä mm. lisäämällä sopija-osapuolten tietoisuutta toisistaan, parantamalla tiedonkulkua organisaatioiden välillä sekä kehittämällä henkilöstön osaamista.

Molemmat osapuolet toteuttavat kehittämisyhteistyötä omin taloudellisin resurssein siten että sekä Vantaa että Laurea vastaavat itse omista kustannuksistaan. Muunlaisesta kustannusten jaosta tulee sopia erillisillä sopimuksilla. Osapuolet voivat hakea ja/tai antaa hankkeelle/projekteille tai muun tyyppiselle kehittämisyhteistyölle yhteisesti tai erikseen pääomaa. Kaikissa hankinnoissa noudatetaan hankinta- ja kilpailulainsäädäntöä.

Laurealla tulee olemaan vastaavat sopimukset muiden omistajayhteisöjensä kanssa.

Vastuu hankkeista on kullakin toimialalla.

Kaupunginhallitus 23.3.2015 § 39

Kaupunginjohtajan esitys:

Päätetään hyväksyä liitteen mukainen Vantaan kaupungin ja Laurea-ammattikorkeakoulun puitesopimus kehittämisyhteistyöstä vuosina 2015 - 2017.

Käsittely:

Merkittiin, että kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja Heikki Heinimäki poistui yhteisöjääviyden vuoksi kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös:

Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:

- Puitesopimus kehittämisyhteistyöstä 2015-2017
- Liite puitesopimukseen

Täytäntöönpano: henkilöstökeskus

Muutoksenhakuohje: 1. oikaisuvaatimus

Lisätiedot:

henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen puh. 040 570 5593, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi